附件1
关于要求审核批复××项目竣工财务决算的申请
(文号：      )
杭州市财政局：
    ××项目已竣工并投入使用，经××局（注：项目主管部门）初审，现申请对该项目进行竣工财务决算审核批复。
 一、项目概况
 项目名称、选址及范围，建设内容、规模和标准、绩效目标（如有）等。
 项目建议书或可研报告、估算总投资、调整文件和调整后金额（如有）。
 项目初步设计批复、概算总投资、调整文件和调整后金额（如有）。
 概算是否超估算。概算超估算需注明占比及差额，占比小于10%且差额2000万以下的项目(2019年7月1日前竣工)需明确是否通过本单位“三重一大”集体研究决策。
 项目资金来源（如：××年××专项）、资金下达文件等。
 主要实施单位、开工时间（××年×月×日）、竣工验收时间（××年×月×日）等。
 二、竣工财务决算上报情况
 该项目上报上总投资××万元（1、市本级资金××万元，占比××%；2.其他出资主体资金××万元，占比××%），其中：建筑安装工程投资××万元，设备投资××万元，待摊投资××万元，待核销投资××万元，其他投资××万元。
 上报总投资是否超概算。上报总投资超概算需注明占比及差额，占比小于10%且差额2000万以下的项目(2019年7月1日前竣工)需明确是否通过本单位“三重一大”集体研究决策。
 截至××年×月×日，该项目实际到位资金××万元（其中：1.市本级资金拨付××万元；2.其他出资主体拨付××万元），缺口/结余资金××万元（其中：1.市本级资金缺口/结余××万元；2.其他出资主体缺口/结余××万元）。
1. 其他需要说明的情况
1. 项目征迁是否完成，未完成需逐项注明金额并进行必要说明；
1. 工程价款结算批复是否全部完成，是否全部竣工验收并移交，未完成需逐项注明金额并进行必要说明；
1. 其他尾工工程相应投资金额及必要说明；
1. 应收款项和应付款项的清理工作是否完成，对确不能完成的（如质保金、保证金、资金缺口无法支付等），应当有清理计划时间并注明预计金额；
1. ...
 现将该项目竣工财务决算情况上报，请予审核批复。

附件：1.项目概况表
      2.项目竣工财务决算表
      3.资金情况审核明细表
      4.项目竣工财务决算审核汇总表
      5.待摊投资审核明细表
      6.交付使用资产审核明细表
      7.待核销基建支出审核明细表
      8.转出投资审核明细表
      9.往来款明细表

                                  建设单位
                         ××××年××月××日